广东证券期货业协会

粤证协〔2023〕129号

关于举办期货交流沙龙活动的通知

各期货经营机构会员单位：

为加强辖区期货行业沟通交流，分享业内良好经验做法，广东证券期货业协会(以下简称“协会”)定于2023年9月18日举办一期期货交流沙龙活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2023年9月18日（星期一）14:30-17:00。
二、活动地点
广州市天河区临江大道3号发展中心21楼会议室。

三、参会人员
本次活动限期货从业人员参加，限员30人，自愿报名。由于场地限制，为保证活动效果，按报名先后顺序，满员即止。
四、活动内容

14:20-14:30   签到

14:30-15:30  《期货公司监督管理办法（征求意见稿）》修订影响（魏亚男-广发期货合规与法律事务部）

15:30-16:30   碳酸锂简介（赵亮-广发期货发展研究中心）

16:30-17:00   自由交流

五、报名方式

各参会单位扫描下方二维码，以协会网站用户名和密码登录“会议报名管理系统”填写报名信息。

[image: image1.png]

六、其他事项

(一）发展中心大厦地下停车场车位有限，建议乘坐公共交通工具参会。
(二）请参加人员提前安排好工作，准时参加活动，并充分利用交流时间，提前思考、准备交流问题。如有已报名但不能参加者,应当及时告知协会，避免浪费活动名额。
联系人：罗嘉文，020-37853715。
附件：交流讲师简介
广东证券期货业协会

2023年9月5日

附件:

交流讲师简介

赵亮

广发期货发展研究中心总经理，历任广发期货资管部研究总监。英国谢菲尔德大学工学博士，具有扎实的数理基础和编程经验，曾参加英格兰银行死亡率建模项目，擅长各类量化投资策略的开发，担任过交易开拓者量化讲师，上甲超级交易论坛讲师，连续两年获得期货日报最佳期货研究所领头人称号。
魏亚男

广发期货合规与法律事务部负责人，北京大学法律硕士，2013入职广发期货，具有十年期货合规从业经历。
- 2 -
- 3 -